２０１５年６月１９日

１年生保護者 様

大阪市立住吉中学校

校 長  村 瀬  香 織

一泊移住にかかる経費の精算について

 梅雨の候、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申しあげます。

 さて、過日実施いたしました一泊移住にかかる経費の精算について、次のとおりご

報告いたします。

記

１ 実施日   ２０１５年６月１５日（月）～１６日（火）

２ 行 先   大阪府立青少年海洋センター

３ 経 費   交 通 費（南海電鉄）    ４４４円

        交 通 費（バス）    １，２１０円

        施設使用料        １，５５０円

     カッター利用料        ３１０円

食 事 代        １，９００円

        補 食 代（パン・ジュース）    ２３０円

        薪  代           ２４円

        合   計        ５，６６８円

４ 残 金   残金３３２円（徴収額６，０００円）につきましては、７月分（７

月２７日振替）の納入金額を減額調整させていただきます。

               変更前          変更後

 月 ７月

生徒費 －

積立金 ８，７００

ＰＴＡ会費 －

合 計 ８，７００

６月

－

８，３６８

－

８，３６８

→